

Den Selvejende Institution Generator

CVR-nr. 34 65 89 94

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 1453d4YWKkW252507967

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Institutionsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13
Projektrejskab	18
Målrapportering	19

INSTITUTIONSOPLYSNINGER

Institutionen	Den Selvejende Institution Generator Kastengevej 3 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 66 32 Hjemmeside: www.spillestedet-generator.dk E-mail: info@spillestedet-generator.dk CVR-nr.: 34 65 89 94 Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Momsregistrering	Institutionen er momsregistreret
Tilskudsgivende myndigheder	Ringkøbing-Skjern Kommune Staten/Slots- og Kulturstyrelsen
Administrator	Anton Bjerg
Bestyrelse	Bent Mølgaard, formand Jane Gammelgaard Kristensen, næstformand Steen Davidsen Jens Møller Nielsen Susanne Alstrup Fjederholt Lene Hagerup Hindbo Erik Viborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

2024 blev på flere måder et bemærkelsesværdigt år for Generator. Et år med såvel store udfordringer som gode og konstruktive "sejre".

Da vores status som netværksspillested udløb 31. december 2024, skulle der arbejdes meget med at sikre Generators fremtid. Uheldigvis var fristerne for de tre kategorier af offentligt støttede spillesteder i den grad frustrerende og ikke særligt logiske, hvorfor vi gradvis og enkeltvis måtte søge alle tre ordninger. Først søgte vi i sensommeren om at blive regionalt spillested, dernæst i efteråret honorarstøttet spillested, og til sidst kunne vi så først her i det nye år endelig ansøge om fortsættelse som netværks- og genrespillested. Her fik vi den 28. februar i år positiv melding om, at vi igen er udpeget som ét af 11 netværks- og genrespillesteder i Danmark. En dejlig nyhed, der giver økonomisk ro og vished i den næste fireårsperiode.

Visionen om Generator NEXT LEVEL

Samtidig har vi i 2024, sideløbende med de langtrukne ansøgningsprocedurer, arbejdet videre med planerne for udvidelsen af foyeren. Grundet den noget usikre finansiering, lancerede bestyrelsen derfor et delprojekt, som blev kaldt Generator NEXT LEVEL, og som i første omgang omfattede en renovering og opdatering af den nuværende foyer – med håb om, at den oprindelige udvidelse senere ville kunne føres ud i livet. Det lader dog nu til, at det fulde projekt endeligt vil kunne sættes med projektering og licitationer i anden halvdel af 2025 – og forhåbentlig med en gennemførelse af det fulde projekt hen over sommeren 2026.

Flere end 200 arrangementer i løbet af året

2024 blev igen et travlt og aktivt år med 95 gennemførte koncerter – heraf de 75 på Generator og de resterende 20 hos vores netværks samarbejdspartnere. Mange af disse koncerter var udsolgte. Billetsalget til de 95 koncerter rundede 9.000 billetter. Udover de mange koncerter har Generator desuden lagt hus til ikke mindre end 130 øvrige events. Her har det samlede antal gæster, anslået, været på cirka 7.000. Antal gæstende musikere har i årets løb nået 350 - fordelt med 267 på Generator og 83 på netværksspillestederne.

Samlet set, altså et rigtigt flot aktivitetsniveau på Generator med i alt 205 arrangementer og et samlet besøgstal på cirka 16.000 gæster.

Opgradering af teknisk udstyr i Garagen

Takket være generøse donationer fra Mærsk McKinney Møllers Fond til Almene Formål og Tuborg Fonden har det været muligt at indkøbe scene-, lyd- og lysudstyr til Garagen. Dette gør det nu muligt for "Scene 2" i Garagen at operere uafhængigt af Koncertsalen, hvilket giver nye bands mulighed for at optræde på en professionel scene med fuldt udstyr. Samtidig vil dette nye spillested i Garagen være et ekstra plus i vores RUSK-projekt, der har til formål at tiltrække flere unge mennesker. Det tekniske udstyr i Garagen er alt sammen mobilt, så det vil kunne benyttes til koncerter fx på vores netværks spillesteder.

LEDELSESBERETNING

Konstruktivt samarbejde i netværket

Kredsen af aktører i netværket har i 2024 omfattet: Remisen i Skjern, Tændpibe i Velling, Muldbjerg Mølle, Holmsland Klit Turistforening, Kulturskolen Ringkøbing Skjern, Mejeriet i Tarm, Videbæk Amatør Musikforening, Smeden's Hus i Lem, St. Spjald-Grønbjerg Musikforening, Mærsk Huset i Sdr. Bork, Tinghuset i Ulfborg, og som det nyeste skud på stammen No Sognehus. I alt 12 velfungerende partnere, der alle er klar til en fortsættelse af samarbejdet i den nye fireårige tilskudsperiode.

Medspil og de frivillige

Generators støtteforening "Medspil" talte i 2024 et rekordstort antal medlemmer. Ikke færre end 750 medlemmer støttede med deres medlemskab op om Medspil og Generator. Igen i 2024 har vi været privilegeret af et stort og trofast antal frivillige – henved 150 personer, der hjælper med de mange praktiske opgaver til koncerter og arrangementer. En stor del af spillestedets identitet er forankret i Medspil, dets store medlemsopbakning og ikke mindst de frivillige medhjælpere, som er en meget vigtig og uundværlig del af Generators eksistens.

Årets resultat

Foruden den uvurderlige støtte fra såvel Statens Kunstfond som fra Ringkøbing-Skjern Kommune er Generator godt hjulpet økonomisk i form af et meget velvilligt lokalt erhvervsliv, der bakker solidt op omkring spillestedet år efter år. Sponsoraterne og andre tilskud fra private fonde beløb sig i 2024 til i alt godt 1.100 t.kr.

Det samlede resultat for året 2024 endte med et overskud på 391 t.kr. Dertil skal nævnes, at der er hensat 155 t.kr., som vi har fået retur fra Statens Kunstfond, men som afventer endelig afslutning, da Statens Kunstfond har udbedt sig dokumentation for det økonomiske resultat af 10 udsatte koncerter i Corona perioden. Tallene herfor er fremsendt til Kunstfonden, men i skrivende stund foreligger der ingen endelig afgørelse i sagen.

Ledelsen finder årsrapporten som meget tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
1 Arrangementer	1.885.101	1.774.390	1.595
2 Lokaleudlejning	211.828	195.113	190
3 Sponsorindtægter	803.800	781.840	800
4 Tilskud	2.760.265	2.237.294	2.185
INDTÆGTER I ALT	5.660.994	4.988.637	4.770
5 Arrangementer	2.288.932	2.272.818	1.856
6 Driftsomkostninger	274.582	275.635	187
7 PR omkostninger	170.201	166.246	211
8 Personaleomkostninger	1.314.355	1.265.072	1.316
9 Møder, rejser og repræsentation	44.719	81.459	79
10 Lokaleomkostninger	1.105.182	827.935	817
11 Afskrivninger	9.468	20.000	20
Hensættelse til tab af debitorer	0	6.000	0
Hensat til tilbagebetaling af støtte, Statens Kunstfond 2021	0	155.000	0
	5.207.439	5.070.165	4.486
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	453.555	(81.528)	284
Renteudgifter	0	30	0
Renteindtægter	3.361	0	0
RENTER M.V. I ALT	3.361	30	0
RESULTAT FØR SKAT	456.916	(81.558)	284
12 Skat	(65.864)	0	0
RESULTAT I ALT	391.052	(81.558)	284
Forslag til resultatdisponering:			
Overføres til overført resultat	141.052	(81.558)	
Overføres til hensættelse til indretning	250.000	0	
Disponeret i alt	391.052	(81.558)	
14 Projektregnskab			

BALANCE

Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER		
13 Indretning lejede lokaler	131.745	2.534
Debitorer	284.250	724
Forudbetalte poster	39.525	0
Tilgodehavende moms	74.054	0
Tilgodehavende skat	0	6.000
Lager, bar	7.981	13.595
Ringkøbing Landbobank A/S, driftskredit	266.994	491.674
Ringkøbing Landbobank A/S, øvelokale	158	158
Ringkøbing Landbobank A/S	502.298	0
Ringkøbing Landbobank A/S	25.846	0
Bankindestående, grundkapital	38.059	38.059
	1.370.910	552.744
AKTIVER I ALT		
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Primo, grundkapital	38.000	38.000
Overført resultat primo	87.915	169.473
Årets resultat	141.052	(81.558)
EGENKAPITAL	266.967	125.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til indretning	250.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	250.000	0
GÆLD		
Skyldige omkostninger	118.963	34.489
Skyldige lønafhængige poster	36.059	70.027
Funktionærferiepenge	73.000	70.000
Skyldig skat	59.864	0
Skyldig moms	0	27.010
Hensat til tilbagebetaling af støtte, Statens Kunstfond 2021	155.000	155.000
Forudbetalte billetindtægter og gavekort	98.913	70.303
Forudmodtagne indtægter	312.144	0
GÆLD I ALT	853.943	426.829
PASSIVER I ALT	1.370.910	552.744

NOTER

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
1 ARRANGEMENTER			
Billetsalg	1.026.639	1.031.441	970
Tilskud til koncerter	0	26.584	15
Tilskud til koncerter, netværk	14.000	16.000	15
Billetgebyr	37.523	37.238	25
Barsalg	529.784	500.403	400
Madsalg	95.855	58.650	60
Netværksarrangementer	181.300	104.074	110
	1.885.101	1.774.390	1.595
2 LOKALEUDLEJNING			
Generator	144.788	136.285	140
Øvelokaler og inspektørbolig	67.040	58.828	50
	211.828	195.113	190
3 SPONSORINDTÆGTER			
Hovedgenerator	200.000	210.000	750
Kulturgenerator	200.000	175.440	0
Hjælpegenerator	332.500	340.000	0
Minigenerator	7.800	6.800	0
Øvrige sponsorater og gaver	63.500	49.600	50
	803.800	781.840	800
4 TILSKUD			
RKSK - lokaletilskud	406.404	391.262	406
RKSK - Netværksspillested	565.034	543.980	565
RKSK - tilskud i øvrigt	97.451	93.820	97
Netværksspillested	1.178.571	1.117.461	1.117
Tilskud - Tuborgfondet	137.784	0	0
Tilskud - A. P. Møller	250.000	0	0
Egoistbog	5.021	3.704	0
Andre tilskud	120.000	68.717	0
Foyer, jubilæumsgaver	0	18.350	0
	2.760.265	2.237.294	2.185

NOTER

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
5 ARRANGEMENTER			
Honorar - musikere	1.168.136	1.289.524	1.060
Booker provision	138.360	98.043	0
Forplejning - musikere	64.554	58.334	45
KODA-afgift	59.192	58.814	40
Løn lyd og lys	37.923	56.515	50
Transport - musikere	3.657	2.431	2
Overnatning - musikere	16.864	26.608	20
Leje af koncertlokaler	0	4.418	0
Leje, øvrig	0	0	4
Indkøb bar	142.293	136.008	105
Indkøb mad	74.472	75.574	40
Tilbagebetaling af tilskud	0	17.283	0
Jubilæum	0	14.888	0
Gebyrer	0	0	40
Lagersvind	12.746	14.763	3
Regulering varelager	(1.344)	25.470	0
Produktionsomkostninger	0	27.000	0
Donation Lions	0	26.250	0
Netværksspillested			
Kunstnerhonorar, Netværk	411.335	248.960	320
Booker provision, Netværk	24.970	22.100	0
Forplejning, Netværk	1.931	1.456	1
Transport, Netværk	0	0	1
KODA, Netværk	14.416	5.162	10
Indkøb mad, Netværk	5.232	0	10
Lyd og lys, Netværk	22.940	25.750	60
LMS	31.042	37.467	45
RUSK	60.213	0	0
	2.288.932	2.272.818	1.856

NOTER

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
6 DRIFTSOMKOSTNINGER			
Kontorartikler og tryksager	38.605	26.630	24
Leje - kopimaskine	5.100	3.600	4
Telefon og internet	4.850	5.471	6
EDB service	5.988	6.169	6
EDB service, Netværk	1.436	56	6
Kontingenter	23.296	23.337	24
Andre driftsomkostninger	45.953	43.815	24
Andre driftsomkostninger, Netværk	0	6.000	0
Vedligeholdelse scene	3.438	33.562	5
Gebyrer	64.798	56.068	9
Kursusudgifter - medarbejdere	4.200	2.295	7
Personaleomkostninger i øvrigt	6.692	4.584	6
Revision	34.690	24.690	25
Arbejdsskadeforsikring	21.130	19.802	20
Rejse-, Erhvervs- og Ulykkesforsikring	3.006	2.957	5
Kørselsgodtgørelse, personale inkl. Netværk	11.400	16.525	16
Porto	0	74	0
	274.582	275.635	187
7 PR OMKOSTNINGER			
Annoncer	13.490	6.984	10
Program	42.120	37.615	40
Presse m.v.	12.500	12.510	13
Øvrige PR omkostninger	27.067	33.995	35
Annoncer Facebook	16.455	11.722	25
Leje reklamestander	11.600	9.600	25
Netværksspillested			
Annoncer	3.123	6.880	11
Program	27.120	34.430	35
Cold Coast	12.500	12.510	12
Øvrige PR omkostninger	4.226	0	5
	170.201	166.246	211

NOTER

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
8 PERSONALEOMKOSTNINGER			
Lønninger	1.056.148	1.070.463	1.125
Regulering feriepenge	3.000	20.000	17
Pensionsbidrag	229.717	148.421	150
ATP og andre sociale bidrag	25.490	26.188	24
	1.314.355	1.265.072	1.316
9 MØDER, REJSER OG REPRÆSENTATION			
Sponsoraktiviteter	26.664	43.021	40
Bestyrelsesmøder	7.334	5.365	5
Repræsentation	1.705	3.342	3
Møder frivillige og personale	7.990	19.191	15
Øvrige møde- og rejseomkostninger	1.026	10.540	16
	44.719	81.459	79
10 LOKALEOMKOSTNINGER			
Husleje	404.741	406.159	410
Rengøring, måtter mm.	71.617	77.441	70
Renovation m.v.	11.068	13.631	12
Varme	59.408	75.320	90
El	44.120	40.464	50
Vand	15.721	17.521	18
Indboforsikring	11.768	11.443	12
Ansvarsforsikring	3.748	3.567	4
Drift bygninger, tyverialarm m.v.	3.648	4.840	6
Vedligeholdelse bygninger	41.275	91.040	30
Mindre nyanskaffelser	84.447	81.959	85
Godkendelse og kontrol	0	0	30
Mindre nyanskaffelser, AP Garage	348.421	0	0
Foyer	5.200	4.550	0
	1.105.182	827.935	817

NOTER

Note	Regnskab 2024 kr.	Regnskab 2023 kr.	Budget 2024 t.kr. (ej revideret)
11 AFSKRIVNINGER			
Indretning lejede lokaler	9.468	20.000	20
	9.468	20.000	20
12 SKAT			
Årets skat	65.864	0	0
Regulering tidligere år	0	0	0
	65.864	0	0
13 INDRETNING LEJEDE LOKALER			
Kostpris primo	82.534	82.534	0
Tilgang i årets løb	138.679	0	0
Kostpris ultimo	221.213	82.534	0
Af- og nedskrivninger primo	(80.000)	(60.000)	0
Årets afskrivninger	(9.468)	(20.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.468)	(80.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.745	2.534	0

NOTER

Note

14 PROJEKTREGNSKAB

Projekttitel:	DSI Generator
Slots- og Kulturstyrelsens j.nr.:	NGS30.2021-0003
Projektperiode:	2024

Generator - Regnskab 2024	B2024	B2025	R2024	R2023
Indtægter				
Statslige tilskud	1.117.000	1.176.000	1.178.571	1.117.461
Kommunale tilskud	1.068.000	1.068.000	1.188.889	1.097.779
Regionale tilskud	0	0	0	0
Fonde	0	100.000	387.784	0
Sponsorer	800.000	910.000	803.800	781.840
Egenindtægter	1.785.000	1.924.000	2.101.950	1.991.557
Indtægter for netværks- og genrespillestedet, i alt	4.770.000	5.178.000	5.660.994	4.988.637
Indtægter som vedrører andre virksomhedsområder				
Indtægter, total	4.770.000	5.178.000	5.660.994	4.988.637
Udgifter				
Løn fast ansatte	1.316.000	1.369.000	1.314.355	1.265.072
Løn løst ansatte	135.000	86.000	60.863	107.285
Kunstnerudgifter	1.494.000	1.965.000	2.154.461	1.784.923
Rettigheder	50.000	59.000	73.608	63.976
Markedsføring	186.000	202.000	170.201	141.226
Lokaleudgifter	817.000	921.000	1.105.182	827.935
Øvrige spillestedsrelaterede udgifter	488.000	309.000	391.272	879.778
Udgifter for netværks- og genrespillestedet, i alt	4.486.000	4.911.000	5.269.942	5.070.195
Udgifter som vedrører andre virksomhedsområder	0	0	0	0
Udgifter, total	4.486.000	4.911.000	5.269.942	5.070.195
RESULTAT	284.000	267.000	391.052	-81.558
Løn ansatte, heraf daglig leder			410.446	465.104

NOTER

Note

14 PROJEKTREGNSKAB, FORTSAT

Nøgletal for personale	B2024	B2025	R2024	R2023
Personale, fastansatte årsværk	3	4	3	3
Personale, løstansatte årsværk	1	1	1	1
Personale, frivillige årsværk	1	1	1	1
Personale, årsværk i alt	5	6	5	5

Nøgletal for koncertvirksomheden	B2024	B2025	R2024	R2023
Antal små koncerter (K1)	30	0	29	35
Antal mellemstore koncerter (K2)	20	0	38	22
Antal store koncerter (K3)	27	0	25	29
Antal koncerter i alt	77	0	92	86

Publikumstal (solgte billetter), små koncerter (K1)	850	0	848	846
Publikumstal (solgte billetter), mellemstore koncerter (K2)	1.500	0	3.016	1.464
Publikumstal (solgte billetter), store koncerter (K3)	5.230	0	4.286	4.938
Publikumstal i alt	7.580	0	8.150	7.248

Entréindtægter, små koncerter (K1)	65.000	0	571.623	93.046
Entréindtægter, mellemstore koncerter (K2)	165.000	0	326.917	151.792
Entréindtægter, store koncerter (K3)	850.000	0	165.484	810.535
Entréindtægter i alt	1.080.000	0	1.064.024	1.055.373

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anton Bjerg

Navn returneret af MitId: Anton Bjerg
Administrator
ID: e76fb20a-9908-4a78-88b2-aaa22b501786
IP-adresse: 188.228.109.169:64898
Dato for underskrift: 24-04-2025 22:16:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bent Mølgaard

Navn returneret af MitId: Bent Mølgaard
Bestyrelsesformand
ID: 74859ba0-060f-4373-9761-f99fa714a296
IP-adresse: 46.246.106.73:58368
Dato for underskrift: 25-04-2025 09:20:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steen Davidsen

Navn returneret af MitId: Steen Davidsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ce578c-423a-4121-b2a7-7977fe0a18c9
IP-adresse: 85.203.204.96:42244
Dato for underskrift: 24-04-2025 16:21:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jane Gammelgaard Kristensen

Navn returneret af MitId: Jane Gammelgaard Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: aca75fec-5c20-4e8c-b77f-325305abf205
IP-adresse: 93.162.38.154:48332
Dato for underskrift: 30-04-2025 09:33:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Møller Nielsen

Navn returneret af MitId: Jens Møller Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b3efc6c-da61-4fe0-ad4b-143f0391dc7e
IP-adresse: 172.225.252.60:31525
Dato for underskrift: 24-04-2025 21:18:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Susanne Alstrup Fjederholt

Navn returneret af MitId: Susanne Alstrup Fjederholt
Bestyrelsesmedlem
ID: c90a885d-eb8b-4d1d-a88d-a0d74681f2a2
IP-adresse: 80.167.188.8:43103
Dato for underskrift: 24-04-2025 18:15:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lene Hagerup Hindbo

Navn returneret af MitId: Lene Hagerup Hindbo
Bestyrelsesmedlem
ID: d26d3d92-62c9-4816-a7aa-21c55503e387
IP-adresse: 185.137.112.4:20591
Dato for underskrift: 25-04-2025 08:25:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Viborg

Navn returneret af MitId: Erik Viborg
Bestyrelsesmedlem
ID: 65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56
IP-adresse: 86.52.146.207:34221
Dato for underskrift: 30-04-2025 22:32:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures are related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1453d4YWKW252507967

Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: 44c7b865-7117-4a7d-bec4-4844159a77af

IP-adresse: 80.162.0.87:51321

Dato for underskrift: 30-04-2025 22:36:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 1453dd4YWKW252507967

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

1. Målrapportering

2.1. Oversigt over årets målopfyldelse

Opgave	Resultatmål	Målopfyldelse
Publikumsudvikling	15 koncerter for de 2-15 årige	Delvist opfyldt
	10 koncerter for de 16-25 årige	Opfyldt
	20 koncerter for de 26-49 årige	Opfyldt
	15 koncerter for folk over 50 år	Opfyldt
	Koncerter for personer med anden etnisk herkomst end dansk	Delvist opfyldt
Koncerter i det offentlige rum	Lokale byfester	Opfyldt
	Turisme områderne	Ikke opfyldt
	Alternative koncertsteder	Opfyldt
Vækstlaget	Øvelokaler	Opfyldt
	Open Mic	Opfyldt
	LOCALS	Ikke opfyldt
	UMTO/RUSK	Opfyldt
	Workshops i samarbejde med Kulturskolen	Ikke opfyldt
Forsamlingshuse og lokale mødesteder	Koncerter i netværket	Opfyldt

2.2. Uddybende analyse og vurderinger

Publikumsudvikling

Antallet af koncerter for børn/familier har ikke været fyldestgørende i 2024, hvilket primært skyldes at det har været svært at få netværkspartnerne med på at afvikle disse koncerter. Der blev afholdt 2 på Generator og enkelt i samarbejde med en forening i Velling. Det har generelt været svært at skabe opbakning til familiekoncerterne. Der er forsøgt at skabe øget bevidsthed omkring spillestederne blandt familierne, ved bl.a. at afvikle skolekoncerter gennem LMS på spillestederne. Det har givet gode oplevelser, både for børn, lærere og artister.

For målgruppen 16-25 år, er der blevet afholdt 11 koncerter og med et tilfredsstillende antal solgte billetter. Vi oplever dog at det er svært at sælge billetter til målgruppen når koncerterne er med mindre kendte artister.

Målgruppen af de 25-49 årige og +50 er klart de mest repræsenterede i publikumsantal. Dette er en fornemmelse, da der ikke ligger data som understøtter analysen. Men vi kan se at der er en voksende kurve af antal solgte billetter til koncerter inden for målgruppen, og at de også er mere villige til at købe billetter til mere koncerter indenfor de smalle genrer.

Det har været målsætningen at arrangere koncerter som er målrettet unge mennesker med anden etnisk herkomst end dansk. Det blev til en koncert med Baloosh, og så skulle der have været en koncert med Dibset, som desværre blev aflyst. Vi er i dialog med de unge, om hvilke artister der kan være interessante.

Koncerter i det offentlige rum

I 2024 er der blevet afviklet 3 gratis koncerter, hvoraf 2 koncerter blev afholdt på havnemolen i Hvide Sande. Den tredje blev afviklet i Tarm i forbindelse med en lokal byfest.

Vækstlaget

Vi arbejder strategisk med at fremme vækstlaget, ved at have øje på nye dygtige artister og arrangere koncerter. Det er en udfordring at sælge billetter til disse koncerter, men nøglen til succes ser vi i at arrangere dem i sammenspil med andre aktører. Derigennem får vi nemmere ved at sprede budskabet og skabe lokal forankring, så publikum får mere lyst til at bakke op om arrangementerne.

Det nye projekt, RUSK, blev sat i søen fra 1. januar 2024, og har været igennem en rekrutteringsfase. En del er faldet fra, og et par nye er kommet til. Men der har dannet sig en mindre gruppe som bliver oplært i sceneteknik, og er med til at udvælge artister til programmet.

Koncerter i netværket

Der er i alt afholdt 218 koncerter på andre lokationer end Generator, i samarbejde med andre kulturaktører. Nogle er klassiske koncertsteder, og andre er mere alternative, som f.eks. kirker, gallerier og oplevelses lokationer.

Operationelt Mål/nøgletal/indikator	B 2022	R 2022	B 2023	R 2023	B 2024	R 2024
K1 koncerter	27	30	30	35	33	29
K2 koncerter	23	20	25	22	28	38
K3 koncerter	10	27	11	29	13	25
Koncerter i alt	60	77	66	86	74	92
Billetsalg i alt	5000	7537	5600	7248	6300	8150
Entré indtægter	993000	1027822	970000	1055403	1080000	1062544
Medlemmer af Medspil	500	357	600	639	650	686
Følgere på facebook	0	6377	7000	6805	7500	7561
Følgere på instagram	0	947	1500	1025	2500	1221
Netværksaktører	10	13	13	13	13	13

2.2.1

Generators rolle som Netværks- & Genrespillested har de seneste år haft stor betydning for livemusikken i lokalområdet. Det har styrket organisationerne omkring spillestederne og fordret til at godt samarbejde om at udvikle forholdene for livemusik. Den gode synergi afspejler sig også i publikumstallet, som aldrig har set bedre ud, og de samme meldinger kommer fra vores andre netværkspartnere. Der ligger stadig et stort arbejde i at nå ud til et bredere publikum, og at få endnu mere diversitet ind i programmet. Dette arbejde fortsætter i den nye udpegning fra 2025.